

Årsredovisning

Parsa Konsult AB

559004-0035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reza Parsa

2023-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tandvård och specialisttandvård samt handel med och uthyrning av dentalprodukter och kursverksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 644 | 3 448 | 4 407 | 3 773 |
| Resultat efter finansiella poster | 202 | 1 091 | 1 180 | 2 094 |
| Soliditet % | 94 | 85 | 76 | 74 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av att avtalet med Praktikertjänst AB avslutades i februari 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 869 915 | 863 917 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 863 917 | -863 917 |
| - Årets resultat | | | 160 475 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 733 832 | 160 475 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 733 832 |
| Årets resultat | 160 475 |
| <i>Summa</i> | <i>3 894 307</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 3 394 307 |
| <i>Summa</i> | <i>3 894 307</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 643 638 | 3 448 198 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 23 368 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 643 638 | 3 471 566 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -171 392 | -604 699 |
| Personalkostnader | 2 -271 246 | -1 773 435 |
| Summa rörelsekostnader | -442 638 | -2 378 134 |
| Rörelseresultat | 201 000 | 1 093 432 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 955 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -2 858 |
| Summa finansiella poster | 955 | -2 858 |
| Resultat efter finansiella poster | 201 955 | 1 090 574 |
| Resultat före skatt | 201 955 | 1 090 574 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -41 480 | -226 657 |
| Årets resultat | 160 475 | 863 917 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga fordringar | 2 947 000 | 2 942 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 2 947 000 | 2 942 000 |
| Summa anläggningstillgångar | 2 947 000 | 2 942 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 159 080 | 292 638 |
| Övriga fordringar | 736 640 | 664 602 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 895 720 | 957 240 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 347 882 | 578 077 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 347 882 | 578 077 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 243 602 | 1 535 317 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 4 190 602 | 4 477 317 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 3 733 832 | 2 869 915 |
| Årets resultat | 160 475 | 863 917 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 3 894 307 | 3 733 832 |
| Summa eget kapital | 3 944 307 | 3 783 832 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 52 116 | 123 289 |
| Övriga skulder | 184 179 | 492 410 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 77 786 |
| Summa kortfristiga skulder | 246 295 | 693 485 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 4 190 602 | 4 477 317 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
|-------|------------------------|------------|------------|

| | | | |
|------------------------|--|---|---|
| Medelantalet anställda | | 1 | 1 |
|------------------------|--|---|---|

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är sedan 14 maj 2023 ett helägt dotterbolag till Parsa Förvaltning AB. Beslut togs 15 maj 2023 att Parsa Konsult AB ska fusioneras in i Parsa Förvaltning AB och kommer i samband med fusionen att upplösas. Upplösningen ska ske så snart som möjligt och planeras till tidigast juli månad 2023.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Reza Parsa

Reza Parsa
2023-06-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-01

Andreas Karlsson

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor


